

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie		Obec Badín	
Okres		Banská Bystrica	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 723,40	skutočná 3 056,52
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	248,60	skutočná 160,87
Celkové náklady projektu (€)		4 972,00	3 217,39

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Slivka	17	ks	9,50	161,50
2	Broskyňa	9	ks	9,61	86,50
3	Zlatý dážď	25	ks	3,00	75,00
4	Levandula fialovomodrá	50	ks	2,00	100,00
5	Materina dúška	12	ks	2,00	24,00
6	Cesnak medvedí	10	ks	2,00	20,00
7	Harmanček	2	bal.	2,00	4,00
8	Nechtík	2	bal.	2,00	4,00
9	Lalia svätójánska	3	ks	2,00	6,00
10	Monarda červená	5	ks	3,00	15,00
11	Mäta prieporná	10	ks	2,00	20,00
12	Jahoda lesná	15	ks	0,75	11,25

13	Šalvia lekárska	10	ks	2,50	25,00
14	Egreš - stromčekový	1	ks	5,00	5,00
15	Čierne ríbezle - stromčekové	1	ks	5,00	5,00
16	Medovka citrónová	3	ks	2,00	6,00
17	Rozmarín	3	ks	2,50	7,50
18	Zázvor pravý	3	ks	2,50	7,50
19	Bazalka kríková	3	ks	2,50	7,50
20	Saturejka	3	ks	2,50	7,50
21	Pažitka	3	ks	2,50	7,50
22	Majorán	3	ks	2,50	7,50
23	Oregáno	3	ks	2,50	7,50
24	Vavrínovec lekársky	3	ks	15,00	45,00
25	Fuchsia Déte	1	ks	2,00	2,00
26	Ruža záhonová červená	180	ks	3,00	540,00
27	Ruža záhonová žltá	150	ks	3,00	450,00
28	Sakura	8	ks	25,00	200,00
29	Oporný kôl	34	ks	3,99	135,66

30	Netkaná textília	32	m ²	0,35	11,20
31	Mulčovacia kôra	2000	l	0,07	140,00
32	Zemina	21	t	35,00	735,00
33	Lomový kameň	7,5	t	18,00	135,00
34	Riečny štrk	2,2	t	43,80	96,36
35	Keramická nádoba	8	ks	13,30	106,42
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					3 217,39

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa